Praça Major Avelino de Almeida, 406 – Centro – 39.565-000 – Rubelita/MG – Telefax (38)3843.1102 – e-mail: gabinete@rubelita.mg.gov.br

ADM: 2021/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RUBELITA, atraves da Comissão

Organizadora,  no uso de suas atribuiçoes, torna pública a Divulgação do
Resultado Final, do Edital  nº: 002/2022, destinado à contratação, por prazo
determinado, de PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA e
MONITOR/ESTAGIÁRIO EM EDUCAÇÃO FÍSICA para atendimento do
CONVÊNIO DE SAÍDA Nº 1481001091/2021 SEDESE, por meio do Programa
Geração Esporte, conforme transcrito abaixo:

1) PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA (01 VAGA):

NOME ESPECIALIZAÇÃO CURSOS PERÍODO DE
EXPERIENCIA

TOTAL
(CURRICULO+
QUADRO DE
PONTUAÇÃO

E TITULOS
ANEXO III)

CÁSSIO DE
OLIVEIRA

ALVES.

0

0

01

71

2) MONITOR/ESTAGIÁRIO EM EDUCAÇÃO FÍSICA (01 VAGA):

NOME

CURSOS
TREINAMENT
OS

FREQUENCIA
FACULDADE

PERÍODO DE
EXPERIENCIA

TOTAL
(CURRICULO+
QUADRO DE
PONTUAÇÃO E
TITULOS ANEXO
III)

LEANDRO
LOYOLA

DIAS

0

35

0

95

Rubelita, 11 de Abril de 2022.

_________________________________

JOSE TRINDADE FERREIRA
Prefeito Municipal

MANOEL UERLITON ALVES LOIOLA.

VALDIR FERREIRA DE MIRANDA.

EDIVANIA PEREIRA DA SILVA MARQUES.

mailto:gabinete@rubelita.mg.gov.br